VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
___________
Số: 7333/VPCP-KTTH
V/v nhập khẩu ô tô theo Thông tư số 20/2011/TT-BCT của Bộ Công Thương
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________
Hà Nội, ngày 18 tháng 9 năm 2012

	Kính gửi:
	Bộ Công Thương

Xét ý kiến phản ánh của Hiệp hội các nhà sản xuất ô tô Việt Nam (địa chỉ: tầng 6, 23 Phan Chu Trinh, Hà Nội) tại công văn số 6512/VAMA ngày 05 tháng 9 năm 2012 về việc giữ nguyên hiệu lực của Thông tư số 20/2011/TT-BCT ngày 12 tháng 5 năm 2012 của Bộ Công Thương; Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Bộ Công Thương nghiên cứu xem xét ý kiến của Hiệp hội các nhà sản xuất ô tô Việt Nam tại công văn số 6512/VAMA nêu trên để xử lý theo quy định của pháp luật.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Công Thương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Hoàng Trung Hải (để b/c);
- Hiệp hội các nhà SX xe ô tô VN (VAMA);
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg,
               các Vụ: TKBT, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTTH (3). LT. 21
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM
(Đã ký)

Phạm Văn Phượng